17  
X  
In Nomine Domini  
Nostri Jesu Christi.  
Anno 1606.

---

Liber fiscalis

TABVLA  
 Fiscaria, M. Martini  
 ni Gileuij, ab Anno  
 Domini 1606, postri-  
 die S. Ioannis Bapti-  
 ad eandem diem in Anno  
 Domini 1607.

Census Percepti

A. v. Comunitate ex villa Bo-  
 sedyn pro festo S. Martini Pontif.  
 32. ff marc. 20 -

ff. A. Cibus Casmirien per  
 manq. Pharmocopos Cuius  
 Casmirien - - ff. 18 12  
 pro festo S. Martini Pontif.

ff. A. Cibus Petricouien pro festo  
 S. Martini. ex macellis lanys

ff. A. v. b. D. M. Adamo oppato,  
 uio vltimiliu. R - - 1 - 6

Summa percepta 57. / 6

Census retenti.

Rep. 250

Apud Illion D. Joan Theod. - shj ex villa Mornuicda pro festo. s. Martini - - fl.	35	stt.
Apud Illion D. Agnetem Ca. lacini vac Firley relicta, ex villa Regon pro festo scti Marconi Pontif. R.	25	18 stt.
Apud Generosim D. Martini Stadim. shj pro festo s. Marti. ex villa Niederswiec R	25	18
Apud Genosum Stanislaw Bogas ex villa Koscediet pro festo scti Alar. R - -	17	18
Apud Conitones in Luciano aridze. R pro festo s. Alar.	19	6
Apud Genos Dns Stanislaw et successores Michaelis palodenshij ex villa Budezmeda ad altare scti Bernardi. R - soluti	20	stt.
Apud Dns Supparios Wicli ciad pro duobz quartual. Cinevi et Trimitai R.	16	stt.
Apud Rissim Abbate Thine cen. pro f. scti Alar. R	32	stt.
Apud R. D. Sebast. Sivadien Proc. Capit s. Flor. pro f. s. geom. Barta R	5	

Apud eunq pro Amigdalas in quadragess. R.	3	6
Apud successores Tamara Pelias Susfal Cuius Clepandien ex do. mo Halewonska pro utragrata fl.	10	stt.
Apud R. D. Adam Talerky R ex lesudina	5	
firm retentoy R 209. qf 6 in manus 130		

### Tabula Expensio rum pro Lignis.

Decimale quer: 28 manly emptum est R	25	
A dimissione eius - -		12
Decimatoribus - -		6
Ab expositione in ripa R		40
Ut 12 Moy empta sunt duo Decimalia lignorum singula 26 fac R no		52
A demissione eorum - -		24
Decimatoribus - -		10
Ab Expositione in ay R	2	10
A vectura triu decimaliu	12	14
A Compositioe in Celario R	2	15

¶ 22 Junij empd e' quar		
tu' decimale lignoru' R	26	15
A demson'e eius		12
Decimatoribus		6
Ab Expositione in Reza	1	20
Veclua - - R	4	15
Pueris Custodiendibz		4
Heridombus pro Cremato		2
A Compositioe in Celario in		26
struam		

Sum' pro lignorum  
decimal' quatuor, 133/11

### Aromata Piper

2 Junij 4 lib piperis singula		
17 of. faciunt R	2	8
¶ 20 Julij octo libra piperis		
singula 17 of. faciunt R	4	26
Summa piperis 12 libra		
faciunt R	7	4

### CROCUS

24 Junij 10 uncia croci sin		
gula 11 of. facit R	3	20
¶ 20 Julij 9 luncel plu unia		
croci singula 12 of. fac. R	3	18